



## Stjernqvist ApS

Finsensvej 45  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 38 13 39 42

## Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018

Niels Christian Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 26. oktober - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stjernqvist ApS  
Finsensvej 45  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 13 39 42

Regnskabsperiode: 26. oktober 2016 - 31. december 2017

Stiftet: 26. oktober 2016

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Niels Christian Andersen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med køreskole samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 74.626, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 24.626.

Det forventes, at selskabets drift af virksomheden vil give et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2018.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 26. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>331.301</b>
Personaleomkostninger	1	-297.058
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>-113.877</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-79.634</b>
Finansielle indtægter	2	2.167
Finansielle omkostninger	3	<u>-17.032</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-94.499</b>
Skat af årets resultat	4	<u>19.873</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-74.626</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-74.626</u>
		<b><u><u>-74.626</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Software		47.917
Goodwill		78.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>126.250</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.250
Indretning af lejede lokaler		52.537
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>178.787</b></u>
Deposita		63.996
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>63.996</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>369.033</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.167
Andre tilgodehavender		27.206
Selskabsskat		22.558
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>283.959</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>113.885</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>397.844</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>766.877</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-74.626</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>-24.626</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.685</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>2.685</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.325
Gæld til tilknyttede virksomheder		302.367
Anden gæld		210.738
Periodeafgrænsningsposter		<u>132.388</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>788.818</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>788.818</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>766.877</b></u></u>
Eventualposter m.v.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	kr.
Lønninger	292.405
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.653</u>
	<b><u>297.058</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.167</u>
	<b><u>2.167</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.583
Andre finansielle omkostninger	<u>5.449</u>
	<b><u>17.032</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	-22.558
Årets udskudte skat	<u>2.685</u>
	<b><u>-19.873</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Software	Goodwill
Kostpris 26. oktober 2016	0	0
Tilgang i årets løb	75.000	100.000
Kostpris 31. december 2017	75.000	100.000
Af- og nedskrivninger 26. oktober 2016	0	0
Årets afskrivninger	27.083	21.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	27.083	21.667
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>47.917</b>	<b>78.333</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 26. oktober 2016	0	0
Tilgang i årets løb	175.000	68.914
Kostpris 31. december 2017	175.000	68.914
Af- og nedskrivninger 26. oktober 2016	0	0
Årets afskrivninger	48.750	16.377
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	48.750	16.377
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>126.250</b>	<b>52.537</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. oktober 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-74.626	-74.626
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>-74.626</b>	<b>-24.626</b>

### 8 Eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Christian Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-062524327417

IP: 2.110.115.103

2018-04-26 13:42:09Z

NEM ID 

## Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 93.176.65.76

2018-04-26 13:54:21Z

NEM ID 

## Niels Christian Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-062524327417

IP: 2.110.115.103

2018-04-26 14:05:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 40DWD-HCXLH-ZINDW-QASN6-0W3U4-W15ZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>